
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PÁRANÁ

CGC : 7 5.927.582/000í -5S

P O RTA R I A No30.196t2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO
PARANA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DO SUDOESTE, ESTADO DO

DEMITIR, a pedido a servidora abaixo retacionada, ocupante de cargo
celetista de Processo seletivo simplificado com contrato temporário:

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 31 DE JANEIRO DÉ.2022.

Publique-se.

RICARDO NIO ORTINÂ

NOEMI DE FATIMA DA SILVA 31t01t2022

PREFEITO MUNICIPAL


